

položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : D11073

REALIZACE USPOR ENERGIE V BUDOVE ZS BORSOV NAD VI

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : VIDOX s.r.o.
 U Poráků 511
 38101 Český Krumlov - Horní Brána

IČO : 25160168
 DIČ : CZ25160168

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	64 833,00
DPH	21 %	13 615,00
Cena celkem za stavbu		78 448

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
NR 02 Fasáda	78 448	0	64 833	13 615	100,0
Celkem za stavbu	78 448	0	64 833	13 615	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
NR 02	01 Začištění oken	35 958	0	29 717	6 241	45,8
NR 02	02 Klempířské prvky - parapety	42 490	0	35 116	7 374	54,2
Celkem za stavbu		78 448	0	64 833	13 615	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	32,1	19 575	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7,4	4 500	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	57,5	0	35 116	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2,0	1 236	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,0	606	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	25 917	35 116	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	3 800
Přesun stavebních kapacit	0
Celkem za stavbu	3 800

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Začištění oken	JKSO	
Objekt			SKP	
NR 02	Fasáda		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
D11073	REALIZACE ÚSPOR ENERGIE V BUDOVĚ ZŠ BORŠ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	25 917	Ztížené výrobní podmínky	3 800
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	25 917		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	25 917	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	29 717	Ostatní náklady celkem	3 800
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		29 717 Kč
DPH		21,0 %		6 241 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				35 958 Kč

Poznámka :

Stavba :	D11073 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE V BUDOVĚ ZŠ BO	Rozpočet :	01
Objekt :	NR 02 Fasáda	Začištění oken	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	12 343	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 500	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	7 232	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 236	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	606	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	25 917	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	3 800	0,0	25 917	3 800
CELKEM VRN				3 800

Položkový rozpočet

Stavba :	D11073 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE V BUDOVĚ ZŠ	Rozpočet: 01
Objekt :	NR 02 Fasáda	Začištění oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	104,37	24,00	2 504,77
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. hladkou omítkou	m	218,92	40,00	8 756,80
3	612461211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	13,52	80,00	1 081,60
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				12 343,17
Díl: 64		Výplně otvorů				
4	644941111U00	Dodávka a montáž ventilační mřížky	kus	9,00	500,00	4 500,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				4 500,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	82,18	88,00	7 232,19
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				7 232,19
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,80	20,00	1 236,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 236,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,59	380,00	605,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				605,72

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Klempířské prvky - parapety	JKSO	
Objekt			SKP	
NR 02	Fasáda		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
D11073	REALIZACE ÚSPOR ENERGIE V BUDOVĚ ZŠ BORŠ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
Z	PSV celkem	35 116		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	35 116		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	35 116	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ostl.náklady+HZS	35 116	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		35 116 Kč
DPH		21,0 %		7 374 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				42 490 Kč

Poznámka :

stavba :	D11073 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE V BUDOVĚ ZŠ BO	Rozpočet : 02
Objekt :	NR 02 Fasáda	Klempířské prvky - parapety

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	35 116	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	35 116	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	35 116	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	D11073 REALIZACE ÚSPOR ENERGIE V BUDOVĚ ZŠ	Rozpočet: 02
Objekt :	NR 02 Fasáda	Klempířské prvky - parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	761A9105a	Parapet vnější z poplastovaného plechu	m2	12,47	1 795,00	22 374,68
2	761A9106	Stříška	ks	1,00	1 685,00	1 685,00
3	761A9107	Kotlík	ks	1,00	156,00	156,00
4	761A9108	Objímky a kolena	ks	20,00	61,00	1 220,00
5	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm jen dodávka bez montáže	m	47,00	195,00	9 165,00
6	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,40	1 288,00	515,20
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				35 115,88